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Bus 133A Kartal - Aydinli İlkokulu Go to website

Direction
KARTAL — Aydinli İlkokulu

60 stops

Open route schedule

KARTAL

ÇARŞI

BÜLENT ECEVİT KÜLTÜR MERKEZİ

HAVA EVLERİ

YUNUS

POSTA DAĞITIM MERKEZİ

VETERİNER ARAŞTIRMA

PENDİK ANADOLU LİSESİ

PALMİYE

Pendik Devlet Hastanesi

Sancak Köprüsü

PENDİK YHT İSTASYONU

Gonca Sokak

MOSTAR KAVŞAĞI

PENDİK EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

AYDINLI CADDESİ

KAYNARCA PARKI

DENİZPARK SİTESİ

TEVFİK İLERİ İLKOKULU

Bahattin Veled Caddesi

Kaynarca Yanyol

Route schedule
KARTAL — Aydinli İlkokulu

Monday 06:10-18:00

Tuesday 06:10-18:00

Wednesday 06:10-18:00

Thursday 06:10-18:00

Friday 06:10-18:00

Saturday 07:30-20:00

Sunday —

Route info

Direction: KARTAL

Stops: 60

Trip Duration: 0 hour 50 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-133A-2903791955-3103575706
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Marmara Üniversitesi Hastanesi

FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ METRO

MUHSİN YAZICIOĞLU CADDESİ

Esenler

Yavuz Selim Camii

Şehit Yalçin Aran

Yildirim Beyazit Camii

Çamçeşme Parki

YAY Sokak

Tepebaşi Camii

Başak Sokak

Hizir Sokak

Cemil Meriç Caddesi

ALEMDARPAŞA ORTAOKULU

Bostanlik

TERSANE KÖPRÜSÜ-2

GÜZELYALI KÖPRÜSÜ

İmam Hatip Lisesi

İbrahim Azmi Beğen Camii

Esenyali Muhtarliği

NECMETTİN ERBAKAN CADDESİ

Divan Yolu

FATİH CAMİİ

Akçakent

Hürriyet Caddesi

AHMET YESEVİ

Sonyol Sokak

Tuzla Emlak Konutlari

Çamli Belde



Telefon Santrali

Leylak Sokak

Aydinli Park

Bahar Caddesi

Nişanci Mehmet Paşa Camii

ADIVAR SOKAK

Güldemet Sokak

Bahçeler

Gezer Sokak

Aydinli İlkokulu



Direction
Aydinli İlkokulu — KARTAL

63 stops

Open route schedule

Aydinli İlkokulu

Gezer Sokak

Bahçeler

Güldemet Sokak

Nişanci Mehmet Paşa Camii

Bahar Caddesi

Aydinli Park

Leylak Sokak

Telefon Santrali

Çamli Belde

Tuzla Emlak Konutlari

Sonyol Sokak

AHMET YESEVİ

Hürriyet Caddesi

Akçakent

FATİH CAMİİ

Divan Yolu

NECMETTİN ERBAKAN CADDESİ

Esenyali Muhtarliği

İbrahim Azmi Beğen Camii

İmam Hatip Lisesi

YANYOL CADDESİ

GÜZELYALI KÖPRÜSÜ

Tersane Caddesi Girişi

Alemdar

Route schedule
Aydinli İlkokulu — KARTAL

Monday 05:50-17:55

Tuesday 05:50-17:55

Wednesday 05:50-17:55

Thursday 05:50-17:55

Friday 05:50-17:55

Saturday 06:30-18:30

Sunday —

Route info

Direction: Aydinli İlkokulu

Stops: 63

Trip Duration: 0 hour 52 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-133A-2903791955-3103575706


Tersaneler Caddesi

Bostanlik

ALEMDARPAŞA ORTAOKULU

Cemil Meriç Caddesi

Hizir Sokak

Başak Sokak

Tepebaşi Camii

YAY Sokak

Çamçeşme Parki

Yildirim Beyazit Camii

Şehit Yalçin Aran

Yavuz Selim Camii

Esenler

MUHSİN YAZICIOĞLU CADDESİ

FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ METRO

Marmara Üniversitesi Hastanesi

AKDENİZ CADDESİ

Tavşantepe Metro

Karadeniz Caddesi

Bahattin Veled Caddesi

TEVFİK İLERİ İLKOKULU

DENİZPARK SİTESİ

KAYNARCA PARKI

AYDINLI CADDESİ

PENDİK EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

MOSTAR KAVŞAĞI

Gonca Sokak

PENDİK YHT İSTASYONU



Sancak Köprüsü

Pendik Devlet Hastanesi

EROL KAYA CADDESİ

PENDİK ANADOLU LİSESİ

VETERİNER ARAŞTIRMA

POSTA DAĞITIM MERKEZİ

YUNUS

HAVA EVLERİ

BÜLENT ECEVİT KÜLTÜR MERKEZİ

KARTAL

133A Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Pendik

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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